

BUSKARTE

Busparkplatz: Leopoldstr. 25-27

Busfahrer Essen: _____ Zeit: _____

Gericht	Anzahl:
Kartoffelsuppe <small>Z3, A51, 52, 58, 60</small>	4,20 _____
Leberknödelsuppe <small>Z3, A51, 54, 60, 66</small>	3,80 _____
Spargelkremssuppe <small>Z3, A51, 52, 58, 60</small>	4,20 _____
Gulaschsuppe mit Rindfleisch <small>Z3, A51, 52, 57, 58, 60</small>	4,50 _____
Kleiner gemischter Blattsalat <small>Z13, A63</small>	4,80 _____
Schinkennudeln mit Käse <small>Z2, 3, 4, 8, 10 A51, 66 + Z1, 12, A58</small>	6,50 _____
Currywurst mit Pommes frites, Ketchup <small>Z1, 2, 7, A54, 58, 61 + Z6, A60, 61</small>	7,00 _____
Hausgemachte Sülze im Weckglas serviert, mit Dressing, frischen Zwiebeln und Bratkartoffeln <small>Z4, 13, A63</small>	8,00 _____
Gebratenes Fleischpflanztel mit Pilzrahmsauce und Bratkartoffeln <small>A66, 52, 54, 58</small>	9,80 _____
2 Stück Wiener mit Kartoffelsalat und Senf <small>Z2, 3, A + Z1, A61</small>	3,80 _____
6 Stück Nürnberger Bratwürste mit Kartoffelsalat und Senf <small>Z2 + Z1, A61</small>	7,60 _____
Geschmorte Schweinebäckchen in Biersauce, dazu Gemüse und böhmische Knödel <small>A51, 52, 58, 60, 66</small>	12,50 _____
Sautierte Hähnchenbruststreifen mit Gemüse und Nudeln <small>A51, 52, 58, 60, 66</small>	12,50 _____
Kalbsschnitzel, aus der Oberschale, paniert, dazu Kartoffelsalat <small>A51, 54, 66 + Z1, A61</small>	12,80 _____

Bestellte und nicht abgenommene Speisen werden dem Auftraggeber in Rechnung gestellt!

Hotel Bairischer Hof, Markt 40-42, 95615 Marktredwitz, info@bairischer-hof.de / www.bairischer-hof.de / Tel.: 09231 62011 / Fax.: 09231 63550

Der Verzehr von mitgebrachten Speisen und Getränken sowie Waren vom Laden / Imbiß ist in den Gasträumen und Straßencafé nicht gestattet. Währungsangaben in Euro inklusive Bedienungsgeld und gesetzlicher Mehrwertsteuer. Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten. Mit Erscheinen des neuen Angebotes verfallen frühere Angebote automatisch. Klade für weitere Allergeninformationen. © Hotel Bairischer Hof 2019. Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe/Zutaten(Z) / Allergene(A). Änderungen vorbehalten – ggf. zur Klärung zuvor Rückfragen! Kennziffer Verkehrsbezeichnung: 1 mit Konservierungsstoff 2 mit Antioxidationsmittel 3 mit Geschmacksverstärker 4 mit Süßungsmittel 5 mit Süßungsmitteln 6 mit einer Zuckerart und Süßungsmittel 7 mit einer Zuckerart und Süßungsmitteln 8 mit Zuckerarten und Süßungsmittel 9 mit Zuckerarten und Süßungsmitteln 10 enthält eine Phenylalaninquelle 11 kann bei übermäßigen Verzehr abführend wirken 12 mit Farbstoff 13 geschwefelt 14 gewachst 15 geschwärzt 16 mit Phosphat + 17 mit Milchpulver + 18 mit Molkenpulver + 19 mit Milcheiweiß + 20 mit Eiklar + 21 unter Verwendung von Milch + 22 unter Verwendung von Sahne + 25 chininhaltig 26 koffeinhaltig ++ 27 Kunststoffüberzug nicht zum Verzehr geeignet +++ 28 Rinde zum Verzehr geeignet 29 Rinde nicht zum Verzehr geeignet 30 unter Verwendung von Alkohol 50 genetisch verändert 51 Glutenhaltige Getreide -und erzeugnisse 52 Laktose 53 Krebstiere und -erzeugnisse 54 Eier und -erzeugnisse 55 Fisch und -erzeugnisse 56 Erdnüsse und -erzeugnisse 57 Soja und -erzeugnisse 58 Milch und -erzeugnisse 59 Schalenfrüchte und -erzeugnisse 60 Sellerie und -erzeugnisse 61 Senf und -erzeugnisse 62 Sesam und -erzeugnisse 63 Schwefeldioxid und Sulfite (>10mg/kg) 64 Lupine und -erzeugnisse 65 Weichtiere und -erzeugnisse 66 Weizen und Weizenerzeugnisse 67 Dinkel und Dinkelerzeugnisse 68 Kamut und Kamuterzeugnisse 69 Roggen und Roggenerzeugnisse 70 Gerste und Gersteuerzeugnisse 71 Hafer und Hafererzeugnisse 72 Hybridstämme 73 Mandeln und Mandelerzeugnisse 74 Haselnüsse und Haselnusserzeugnisse 75 Walnüsse und Walnusserzeugnisse 76 Cashewnüsse und Cashewnusserzeugnisse 77 Pecannüsse und Pecanusserzeugnisse 78 Paranüsse und Paranusserzeugnisse 79 Pistazien und Pistazienerzeugnisse 80 Macadamia- oder Queenslandnüsse und -erzeugnisse 94 Allergene in Bearbeitung / nicht analysiert 95 frei von kennzeichnungspflichtigen Allergenen 97 enthält keine weiteren deklarationspflichtigen Zusatzstoffe 98 enthält keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe 99 das Produkt enthält keine Zusatzstoffe